
UCHWAŁA NR IX-106/2019
RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU

z dnia 16 września 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnej Rady Seniorów w Lęborku.

Na podstawie art. 5c ust. 2 i ust. 5, art. 30 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 )

uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Gminnej Rady Seniorów w Lęborku stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XV-189/2015 
Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 18.12.2015 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Lęborku oraz 
nadania jej statutu, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„Kadencja Rady Seniorów trwa pięć lat, z zastrzeżeniem ust. 6”.

2. W § 3 dopisuje się ustęp 11. w brzmieniu:

„Członkostwo członka Rady Seniorów wygasa wskutek:

a) śmierci,

b) rezygnacji,

c) odwołania przez Burmistrza na wniosek podmiotu, który wcześniej wskazał tego członka do 
Rady Seniorów”.

oraz ustęp 12. w brzmieniu:

„W przypadku śmierci, rezygnacji lub odwołania członka Rady Seniorów w trakcie 
trwania kadencji, skład osobowy uzupełniany jest w drodze Zarządzenia Burmistrza Miasta 
Lęborka na wniosek Przewodniczącego Rady Seniorów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 9 października 2019 r.

Poz. 4498



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Jarosław Litwin

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4498


		2019-10-09T10:07:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




